
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/63,Dostawa-i-zabudowa-pojazdu-II-postepowanie.html
2025-05-17, 11:36

Dostawa i zabudowa pojazdu - II postępowanie

Nr zamówienia: ZZ.2110.174.2018.MKR[FORENSICS]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: do progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 08/05/2018 11:00

Wadium: 5000,00 PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu_26.04.2018 (pdf) Data publikacji 26.04.2018 13:00
SIWZ Tom I - IDW (pdf) Data publikacji 26.04.2018 13:00
SIWZ Tom I - IDW_wersja edytowalna (docx) Data publikacji 26.04.2018 13:00
SIWZ Tom II - SOPZ (docx) Data publikacji 26.04.2018 13:00
SIWZ Tom III - Wzór umowy (docx) Data publikacji 26.04.2018 13:00
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 08.05.2018 15:39
Informacja o wyniku postępowania_17.05.2018 (pdf) Data publikacji 17.05.2018 14:11

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/368/01oglozamowieniu26042018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/368/01oglozamowieniu26042018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/369/SIWZTomIIDW26042018zpodpisem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/369/SIWZTomIIDW26042018zpodpisem.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/370/SIWZTomIIDW26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/370/SIWZTomIIDW26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/371/SIWZTomIISOPZ26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/371/SIWZTomIISOPZ26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/372/SIWZTomIIIwzorumowy26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/372/SIWZTomIIIwzorumowy26042018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/384/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/384/informacjazotwarciaofert.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/388/infoowynikupostepowania17052018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/388/infoowynikupostepowania17052018.pdf

